
ZARZĄDZENIE NR 97/2020
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 10 lutego 2020 r.

w sprawie powołania wspólnej komisji ds. oceny stanu technicznego i przeprowadzenia ewentualnej 
likwidacji pozostałych środków trwałych będących własnością Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.), § 16 załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego zarządzeniem Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 28 listopada 2018 r. oraz § 33 zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
12.09.2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta 
Wałbrzycha zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję wspólną komisję ds. oceny stanu technicznego i przeprowadzenia ewentualnej  likwidacji 
pozostałych środków trwałych będących własnością Gminy Wałbrzych wymienionych w załączniku nr 1 do 
zarządzenia, które są użytkowane na podstawie Umowy Dzierżawy z dnia 01.12.1996 r. na terenie Spółki 
Zamek Książ sp. z o.o. w Wałbrzychu, przy ul. Piastów Śląskich 1, 58-306 Wałbrzych, w składzie:

1) Ewa Łuczak -  Biuro Infrastruktury i Nieruchomości  - przewodnicząca,

2) Renata Oracz - Biuro Infrastruktury i Nieruchomości - członek,

3) Beata Chudy - Zespół ds. Kontroli i Inwentaryzacji- członek,

4) Edyta Brych -  Zespół ds. Kontroli i Inwentaryzacji  - członek.

§ 2. Zadaniem komisji będzie ocena przydatności do dalszego użytkowania oraz ewentualne               
przeprowadzenie likwidacji pozostałych środków trwałych ujętych w załączniku nr 1 do Zarządzenia.

§ 3. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 30.04.2020 r.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 63DD681C-BCA2-45C6-AE7C-85E65BBBEAE8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia

Lp. Nazwa składnika Nr inwentarzowy Ilość

1. SIEDZISKO KINOWE 4-
KRZESŁOWE

GW/ZK/A/XVIII/0406 1

2. SIEDZISKO KINOWE 3-
KRZESŁOWE

GW/ZK/A/XVIII/0408 1

3. SIEDZISKO KINOWE 3-
KRZESŁOWE

GW/ZK/A/XVIII/0409 1

4. SIEDZISKO KINOWE 3-
KRZESŁOWE

GW/ZK/A/XVIII/0410 1

5. SIEDZISKO KINOWE 4-
KRZESŁOWE

GW/ZK/A/XVIII/0411 1

6. SIEDZISKO KINOWE 4-
KRZESŁOWE

GW/ZK/A/XVIII/0412 1

7. SIEDZISKO KINOWE 4-
KRZESŁOWE

GW/ZK/A/XVIII/0413 1

8. SIEDZISKO KINOWE 4-
KRZESŁOWE

GW/ZK/A/XVIII/0414 1

9. SIEDZISKO KINOWE 3-
KRZESŁOWE

GW/ZK/A/XVIII/0415 1

10. SIEDZISKO KINOWE 4-
KRZESŁOWE

GW/ZK/A/XVIII/0416 1

11. SIEDZISKO KINOWE 4-
KRZESŁOWE

GW/ZK/A/XVIII/0417 1

12. SIEDZISKO KINOWE 3-
KRZESŁOWE

GW/ZK/A/XVIII/0418 1

13. SIEDZISKO KINOWE 4-
KRZESŁOWE

GW/ZK/A/XVIII/0419 1

14. SIEDZISKO KINOWE 4-
KRZESŁOWE

GW/ZK/A/XVIII/0420 1

15. SIEDZISKO KINOWE 4-
KRZESŁOWE

GW/ZK/A/XVIII/0421 1

16. SIEDZISKO KINOWE 4-
KRZESŁOWE

GW/ZK/A/XVIII/0422 1

17. SIEDZISKO KINOWE 4-
KRZESŁOWE

GW/ZK/A/XVIII/0423 1

18. SIEDZISKO KINOWE 4-
KRZESŁOWE

GW/ZK/A/XVIII/0424 1

19. SIEDZISKO KINOWE 4-
KRZESŁOWE

GW/ZK/A/XVIII/0425 1

Id: 63DD681C-BCA2-45C6-AE7C-85E65BBBEAE8. Podpisany Strona 1




